
 

２０２４年１２月スケジュール 
 

日 月 火 水 木 金 土 

12/1 2 3 4 5 6 7 
 

校舎休校 
 

13:00 開校 

 

13:00 開校 
 

13:00 開校 

 
13:00 開校 
 
 

 

13:00 開校 
 
 

 

9:00 開校 
 
 
 

8 9 10 11 12 13 14 

高校レベル記述
模試(高 1・2) 
8:30 開校 

13:00 開校 
 
 

 

13:00 開校 
  
 

 

13:00 開校 
 

 

13:00 開校 
 
 

13:00 開校 
 
 

 

9:00 開校 
 
 
 

 

15 16 17 18 19 20 21 

共通テスト本番
レベル模試 
8:30 開校 
21:00 閉校 

 

13:00 開校 
 
 

 

13:00 開校 
 
 

 

13:00 開校 

 
 

 

13:00 開校 
 
 

 

13:00 開校 
 

 

 

9:00 開校 
 
 
 

22 23 24 25 26 27 28 
 

9:00 開校 
 

16:00 開校 
 
 

 

9:00 開校 
 
午前開校開始 

 

9:00 開校 
 

 

9:00 開校 
 

 

9:00 開校 
 

 

 

9:00 開校 
 

 

29 30 31 1/1 2 3 4 
 

9:00 開校 
 

9:00 開校 
 

 

校舎休校 
 
 
 

 

校舎休校 
 
 

 

校舎休校 
 

 

校舎休校 
 
 
 

 

9:00 開校 
 

 
 

5 6 7 8 9 10 11 
 

9:00 開校 
 
午前開校終了 

 

13:00 開校 
 

 

16:00 開校 
 
 

 

16:00 開校 
 
 

 

16:00 開校 
 
 

 

16:00 開校 
 
 

 

13:00 開校 
 
 
 

 

※スケジュールは毎月５日を目安にホームページに掲載しております。次月の上旬は前月のスケジュールでご確認ください。 
 

 

 

 

 

 

★ お知らせ ★ 
 

 
 

① １２月・１月の東進模試は以下のとおりです。各自、学力 POS より申し込みをお願いします。 
統一実施日以外の受験希望者は申請が必要です。申請のない場合、統一実施日以外受験できません。 
 

●12月 8日(日) 高校レベル記述模試(高１・２) 希望者 

●12月 15日(日) 共通テスト本番レベル模試 全員必須 

●１月２５日(土) 東大・高２東大・京大本番レベル模試 希望者 

●１月２５日(土) 
東大・高２東大・京大本番レベル模試 
早慶上理・難関国公立大模試 
全国有名国公私大模試 

希望者 

 
② 12 月 24 日(火)～1 月 5 日(日)の間、校舎を 9:00 に開校します。 
③ 12 月 1 日(日)、12 月 31 日(火)～1 月 3 日(金)は校舎メンテナンスのため、休校となります。 

※模試実施日の開校は模試申し込み状況によって変更になる場合があります。 
 
 

前橋駅北口校 TEL027-220-1177 FAX027-220-1187 


