

## 2024年12月スケジュール

## **東進衛星子備校**

В	月	火	水	木	金	土
12/1	2	3	4	5	6	7
校舎休校	13:00 開校	13:00 開校	13:00 開校	13:00 開校	13:00 開校	9:00 開校
8	9	10	11	12	13	14
高校レベル記述 模試(高 1・2) 8:30 開校	13:00 開校	13:00 開校	13:00 開校	13:00 開校	13:00 開校	9:00 開校
15	16	17	18	19	20	21
共通テスト本番 レベル模試 8:30 開校 21:00 閉校	13:00 開校	13:00 開校	13:00 開校	13:00 開校	13:00 開校	9:00 開校
22	23	24	25	26	27	28
9:00 開校	16:00 開校	9:00 開校 <b>午前開校開始</b>	9:00 開校	9:00 開校	9:00 開校	9:00 開校
29	30	31	1/1	2	3	4
9:00 開校	9:00 開校	校舎休校	校舎休校	校舎休校	校舎休校	9:00 開校
5	6	7	8	9	10	11
9:00 開校 <b>午前開校終了</b> -·-·→	13:00 開校	16:00 開校	16:00 開校	16:00 開校	16:00 開校	13:00 開校

<sup>※</sup>スケジュールは毎月5日を目安にホームページに掲載しております。次月の上旬は前月のスケジュールでご確認ください。

## ★ お知らせ ★

① 12月・1月の東進模試は以下のとおりです。各自、学力 POS より申し込みをお願いします。 統一実施日以外の受験希望者は申請が必要です。申請のない場合、統一実施日以外受験できません。

●12月8日(日)	高校レベル記述模試(高1・2)	希望者
●12月15日(日)	共通テスト本番レベル模試	全員必須
●1月25日(土)	東大・高2東大・京大本番レベル模試	 希望者
●1月25日(土)	東大・高2東大・京大本番レベル模試 早慶上理・難関国公立大模試 全国有名国公私大模試	 希望者

- ② 12月24日(火)~1月5日(日)の間、校舎を9:00に開校します。
- ③ 12月1日(日)、12月31日(火)~1月3日(金)は校舎メンテナンスのため、休校となります。 ※模試実施日の開校は模試申し込み状況によって変更になる場合があります。

3 限 13:20~14:50 4 限 15:00~16:30 5 限 16:40~18:10 6 限 18:20~19:50 7 限 20:00~21:30 [閉館 21:50] -90 分前より受講可能

時間割 1限 10:00~11:30 2限 11:40~13:10

・90 分削より交講可能 (最初の時限は開校より可) ・1 限~6 限は遅刻不可